
平成 26年 10月 

各位 

特定非営利活動法人広島経済活性化推進倶楽部（KKC） 

KKCメールマガジンへの告知記事の作成についてのお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、KKCの運営に格別のご交配を賜り、暑くお礼申し上げます。 

 さて、KKCメールマガジンへの告知記事の掲載につきましては、運営方針（お見合い交流会の運営等

のための社会的信用を重視）を踏まえ、読者の皆さまに快適に読んでいただくため、下記のとおり告知記

事を作成していただくようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 告知できる記事 

・会員が主催する、または参加するイベント、セミナー等 

・会員の新商品・新サービス等 

・行政、その他非営利団体が開催するイベント、セミナー等 

2. 告知できない記事 

・非会員の営利目的のイベント、セミナー等の告知 

・非会員の新商品・新サービス等の告知の告知 

・特定の政治・宗教等に関するイベント、セミナー等の告知 

・その他公序良俗に反する内容の告知 

3. 記事内容 

（1）形式 

   表題→1行程度（約 30文字）で案件名のみ 

   本文→20行以内（1行は 34文字）で、案件についての説明（5行程度）と、日時、場所、参加 

      費、主催者名、リンクなどをお書きください。詳細につきましてはリンクへの誘導をお 

      願い致します。 

（2）掲載をお断りする内容 

  ・効能を謳うなど過激なキャッチコピー 

  ・絵文字、機種依存文字等 

  ・他人の誹謗中傷・名誉毀損となる表現、差別的表現、個人情報等 

  ・法令（著作権法、薬事法等）に違反する内容 

4. 掲載期間 

・イベント、セミナー等、期限のあるもの→原則として期限が到来するまで 

・新商品・新サービスの告知等、期限のないもの→原則として 1回のみ 

 

※告知内容について、校正をお願いすることがありますので、ご協力をお願いします。校正を受け入れて

いただくことが出来ない場合は、掲載を見送ることがあります。また、形式等の都合で許可を得ず編集さ

せていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。 

以上 


